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EPEE HOMMES
SENIORS

présence nom

DOUWES
BRETON
AUTRIQUE
DESCAMPS
GUILLUY
JOBARD
PAWLACZYK
ROBBE
GENIE
DANSART
MOREL
RAEDECKER
PIETON
MONOT

GUN CUNINGHAME

LEPERS
PRYEN
VAN HOVE

VANDENBERGHE

ANTONIOU-REY
CONGOS
COQUIN
GREUEZ
ABDELLAH
PRUVOST
GRIMONPREZ
DE BIE
LEMAIRE
MAES

FACCIA
MASSELIN
ZELICHOWSKI
HERNOUT
LELONG

=gda - \\Eseulin - Sanior
Liste des présents (28/34)

prénom

Frederic
Thibault
Pierre Yves
Constantin
Bastien
Romain
Francois
Guillaume
Thibault
Herve
Sebastien
Maxence
ClA©ment
BenoA®t
Arthur

Leo
Gregoire
Florent
Arthur
Jean Christophe
Sebastien
Jean Guilhem
Corentin
Lucas
Frederic
Alexandre
Matthias
Fabien
Mederic
Alexis
Thomas
Thomas
Pasal
Olivier

date de naissance sexe club

03/03/1964
17/12/1996
24/03/1989
20/12/1995
17/05/1991
31/05/1998
18/08/1981
08/10/1990
30/07/1986
19/09/1985
27/02/1985
06/03/1989
08/03/1991
02/09/1992
15/11/1995
03/03/1993
18/03/1986
16/11/1988
19/01/1992
31/07/1982
17/10/1985
30/12/1995
12/06/1991
16/08/1987
09/08/1986
25/05/1981
21/12/1991
09/06/1972
20/08/1982
21/08/1998
04/10/1996
17/04/1978
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coMPiEGNECE Ed 11
AMIENS CEAM
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
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LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
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LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
LILLE VAUBAN
TOURCOING Cl
TOURCOING Cl
TOURCOING Cl
TOURCOING Cl
TOURCOING Cl
VALENCIENNES
VALENCIENNES
VALENCIENNES
DOUAI CE
DOUAI CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
WATTRELOS CE
GDE SYNTHE
GDE SYNTHE
ANICHE OMS
LIEVIN CE
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ligue nation classement

0

1191
1089
1660
1093
1152
1087
1510
1373
1518
1480
1326
1343
1297
1781
1037
1273
1170
1236
0

1199
1265
1566
1308
1259
1684
2036
1937
1970
1540
1693
1964
0

0
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licence

020600120294
020800220431
130590060697
130590060812
130590060403
130590060312
130590060785
130590060370
130590060583
130590060594
130590060630
130590060702
130590060414
130590060678
130590060813
130590110151
130590110319
130590110175
130590110177
130590110340
130590200281
130590200469
130590200468
130590250001
130590250376
130590270098
130590270239
130590270108
130590270227
130590040078
130590040091
130590160029



Composition des
poules
Tour n° 1
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Reépartition Tour n° 1 Page 1/1
</ Poule n° 01 </ Poule n° 04
1 LEPERS Leo TOURCOING CI 4 GUILLUY Bastien LILLE VAUBAN
10 COQUIN Jean Guilhem VALENCIENNES 7 BRETON Thibault AMIENS CEAM
12 MONOT BenoA®t LILLE VAUBAN 14 RAEDECKER Maxence LILLE VAUBAN
20 GRIMONPREZ Alexandre WATTRELOS CE 19 GREUEZ Corentin VALENCIENNES
21 GUN CUNINGHAME Arthur LILLE VAUBAN 25 ANTONIOU-REY Jean Christophe TOURCOING CI
27 HERNOUT Pasal LIEVIN CE
</ Poule n° 02 </ Poule n° 05

2 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN

9 PRUVOST Frederic DOUAI CE

11 PRYEN Gregoire TOURCOING Cl
17 DANSART  Herve LILLE VAUBAN
22 LEMAIRE Fabien WATTRELOS CE

< Poule n° 03
3 AUTRIQUE  Pierre Yves LILLE VAUBAN
8 CONGOS Sebastien VALENCIENNES
13 ABDELLAH  Lucas DOUAI CE
16 GENIE Thibault  LILLE VAUBAN
23 ZELICHOWSKI Thomas  ANICHE OMS
28 LELONG Olivier

5 JOBARD Romain LILLE VAUBAN

6 VAN HOVE Florent TOURCOING CI
15 PIETON  CIA@ment LILLE VAUBAN
18 FACCIA  Alexis GDE SYNTHE
24 MAES Mederic WATTRELOS CE
26 DOUWES Frederic COMPIEGNE CE



Poules
Tour n° 1
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/' Poule n° 01
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TOURCOING CI LEPERS Leo 1

LILLE VAUBAN GUN CUNINGHAME Arthur 2
VALENCIENNES COQUIN Jean Guilhem 3
LILLE VAUBAN MONOT BenoA®t 4

WATTRELOS CE GRIMONPREZ Alexandre 5
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3 0,750 19 12 +7 2
10250 9 16 -7 4
4 1,000 20 13 +7 1
2 0500 18 16 +2 3
0 0,000 11 20 -9 5



EPEE HOMMES .-E .. Vil-s < . . . C.E.H
e =y3da - \iaseulin - Janior T [

Poules - Tour n° 1

«/Poule n° 02
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TOURCOING CI PRYEN Gregoire 1 3 0,750 16 12 +4 2

LILLE VAUBAN DANSART Herve 2 0 0000 11 20 -9 5

WATTRELOS CE LEMAIRE Fabien 3 1025 10 19 -9 4

DOUAI CE PRUVOST Frederic 4 2 0500 15 15 +0 3

LILLE VAUBAN PAWLACZYK Francois 5 4 1000 20 6 +14 1
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Poules - Tour n° 1
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LILLE VAUBAN AUTRIQUE Pierre Yves 1 VIi4 |V ]V |V 4 0800 24 12 +12 1
DOUAI CE ABDELLAH Lucas 2 | 1 VIV | V]V 4 0800 21 13 +8 2
VALENCIENNES CONGOS Sebastien 3 | V | 2 Vv|(2]|]v] 3060019 19 +0 3
elonc omier sl 11 2 | 1 v|1] 1 0200 10 24 14 6
ANICHE OMS ZELICHOWSKI Thomas 5 | 1 | 2 | V [ 4 2 1 0200 14 22 -8 5
4 2 4 \) \") 2 0400 20 18 +2 4

LILLE VAUBAN GENIE Thibault 6
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Poules - Tour n° 1

/Poule n° 04
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1 2 3 4 5 6 T I A&
VALENCIENNES GREUEZ Corentin 1 4 (1 4 |1 1 0 0,000 11 25 -14 6
LIEVIN CE HERNOUT Pasal 2 | V 2 (11| 2 1 0200 11 24 -13 5
AMIENS CEAM BRETON Thibaut 3 | ¥V | V V2| 4 | 3 3 0600 19 13 +6 3
TOURCOING ¢/ ANTONIOU-REY Jean Christophe 4 | Y | V | O V|2 3 0600 17 16 +1 4
LiLE vausan cuiLLUY Bastien 5 | Y | V [V | 4 V' 4 0800 24 12 +12 1
LILLE VAUBAN RAEDECKER Maxence 6 f Y | V | V |V | 1 4 0800 21 13 +8 2
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COMPIEGNE CE DOUWES Frederic 1 vV [1 1111V 2 0400 13 22 -9 4
GDE SYNTHE FACCIA Alexis 2 | 3 2 14|14 ]|V 1 0200 18 23 -5 5
LILLE VAUBAN JOBARD Romain 3 | V | V V]V |4 4 0800 24 15 +9 1
LiLLE vausaN PIETON ClAoment 4 | V | V | 4 V[V 4 0800 24 16 +8 2
TOURCOING ¢/ VANHOVE Florent 5 f V | V | 3 | 4 \ 3 0600 22 18 +4 3
WATTRELOS CE MAES Mederic 6 | 4 | 3 | V | 2 3 1 0,200 17 24 -7 6
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Tour n° 1

Classement
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Poules - Tour n° 1 Page 1/1

place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%0) indice Touches données
1 ' PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN 2 1000 14 20
2 COQUIN Jean Guilhem VALENCIENNES 1 1000 7 20
3 GUILLUY Bastien LILLE VAUBAN 4 800 12 24
3 AUTRIQUE Pierre Yves LILLE VAUBAN 3 800 12 24
5 JOBARD Romain LILLE VAUBAN 5 800 9 24
6 PIETON CIA®ment LILLE VAUBAN 5 800 8 24
7 RAEDECKER Maxence LILLE VAUBAN 4 800 8 21
7 ABDELLAH Lucas DOUAI CE 3 800 8 21
9 LEPERS Leo TOURCOING CI 1 750 7 19
10 PRYEN Gregoire TOURCOING CI 2 750 4 16
11 BRETON Thibault AMIENS CEAM 4 600 6 19
12 VAN HOVE Florent TOURCOING CI 5 600 4 22
13 ANTONIOU-REY Jean Christophe TOURCOING CI 4 600 1 17
14 CONGOS Sebastien VALENCIENNES 3 600 0 19
15 MONOT BenoA®t LILLE VAUBAN 1 500 2 18
16 PRUVOST Frederic DOUAI CE 2 500 0 15
17 GENIE Thibault LILLE VAUBAN 3 400 2 20
18 DOUWES Frederic COMPIEGNE CE 5 400 -9 13

19 GUN CUNINGHAME  Arthur LILLE VAUBAN 1 250 -7 9

20 LEMAIRE Fabien WATTRELOS CE 2 250 -9 10
21 FACCIA Alexis GDE SYNTHE 5 200 -5 18
22 MAES Mederic WATTRELOS CE 5 200 -7 17
23 ZELICHOWSKI Thomas ANICHE OMS 3 200 -8 14
24 HERNOUT Pasal LIEVIN CE 4 200 -13 11
25 LELONG Olivier 3 200 -14 10
26 DANSART Herve LILLE VAUBAN 2 0 -9 11
26 GRIMONPREZ Alexandre WATTRELOS CE 1 0 -9 11
28 GREUEZ Corentin VALENCIENNES 4 0 -14 11



Tableau
Classement
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Tableau - Place n 1 Page 1/1

place statut nom prénom club
1 ' GUILLUY Bastien LILLE VAUBAN
2 VAN HOVE Florent TOURCOING CI
3 COQUIN Jean Guilhem VALENCIENNES
3 LEPERS Leo TOURCOING ClI
5 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN
6 AUTRIQUE Pierre Yves LILLE VAUBAN
7 PRYEN Gregoire TOURCOING CI
8 BRETON Thibault AMIENS CEAM
9 JOBARD Romain LILLE VAUBAN
10 PIETON ClIA©ment LILLE VAUBAN
11 ABDELLAH Lucas DOUAI CE
11 RAEDECKER Maxence LILLE VAUBAN
13 ANTONIOU-REY Jean Christophe TOURCOING CI
14 CONGOS Sebastien VALENCIENNES
15 MONOT BenoA®t LILLE VAUBAN
16 PRUVOST Frederic DOUAI CE
17 GENIE Thibault LILLE VAUBAN
18 DOUWES Frederic COMPIEGNE CE
19 GUN CUNINGHAME  Arthur LILLE VAUBAN
20 LEMAIRE Fabien WATTRELOS CE
21 FACCIA Alexis GDE SYNTHE
22 MAES Mederic WATTRELOS CE
23 ZELICHOWSKI Thomas ANICHE OMS
24 HERNOUT Pasal LIEVIN CE
25 LELONG Olivier
26 GRIMONPREZ Alexandre WATTRELOS CE
26 DANSART Herve LILLE VAUBAN
28 GREUEZ Corentin VALENCIENNES



Classement géneral
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Classement généeral

place nom prénom club ligue nation
1 GUILLUY Bastien LILLE VAUBAN il
2 VAN HOVE Florent TOURCOING ClI il
3 COQUIN Jean Guilhem  VALENCIENNES il
3 LEPERS Leo TOURCOING ClI il
5 PAWLACZYK Francois LILLE VAUBAN il
6 AUTRIQUE Pierre Yves LILLE VAUBAN il
7 PRYEN Gregoire TOURCOING ClI il
8 BRETON Thibault AMIENSCEAM B2 11
9 JOBARD Romain LILLE VAUBAN il
10 PIETON ClA®©ment LILLE VAUBAN il
11 RAEDECKER Maxence LILLE VAUBAN (|
11 ABDELLAH Lucas DOUAI CE il
13 ANTONIOU-REY Jean Christophe TOURCOING ClI (|
14 CONGOS Sebastien VALENCIENNES il
15 MONOT BenoA®t LILLE VAUBAN il
16 PRUVOST Frederic DOUAI CE il
17 GENIE Thibault LILLE VAUBAN il
18 DOUWES Frederic coMPieEGNECE Ed 1
19 GUN CUNINGHAME  Arthur LILLE VAUBAN il
20 LEMAIRE Fabien WATTRELOS CE il
21 FACCIA Alexis GDE SYNTHE il
22 MAES Mederic WATTRELOS CE il
23 ZELICHOWSKI Thomas ANICHE OMS il
24 HERNOUT Pasal LIEVIN CE il
25 LELONG Olivier (|
26 DANSART Herve LILLE VAUBAN il
26 GRIMONPREZ Alexandre WATTRELOS CE il
28 GREUEZ Corentin VALENCIENNES il



